Тверская региональная общественная организация

 «Федерация спортивного ориентирования Тверской области»

П Р И К А З № 6

г. Тверь                                                                                             22 мая 2019г.

О присвоении массовых разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, Нормами, требованиями и

условиями их выполнения по виду спорта «Спортивное ориентирование»,

утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 13

ноября 2017 г. № 990, на основании протоколов официальных спортивных

соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Бычковой Виктории Павловне   тр. Голубев А.Е.

- Дмитриевой Ксении Андреевне   тр. Голубев А.Е.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Менячихиной Еве Александровне  тр. Сергеева С.А.

- Рытовой Алине Александровне   тр. Сергеева С.А.

3. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Волкову Максиму Валерьевичу   тр. Зимина И.В.

- Жирнову Степану Дмитриевичу   тр. Сергеева С.А.

- Куженькину Алексею Владимировичу  тр. Пушкин А.В.

- Ли Дмитрию Дасенковичу    тр. Сергеева С.А.

- Назаровой Екатерине Артуровне   тр. Дегулев В.В.

- Рахмановой Софье Андреевне   тр. Сергеева С.А.

- Соболеву Владиславу Михайловичу  тр. Сергеева С.А.

- Стоянову Илье Кирилловичу   тр. Зимина И.В.

Председатель        П.А. Сергеев